

Karizma ApS
Saturnvej 8
4200 Slagelse
CVR-nr. 28866151

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Hakki Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karizma ApS
Saturnvej 8
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28866151
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hakki Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive diskotek.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 263 t.kr. mod et overskud på 221 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som utilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		425.903	1.405
Personaleomkostninger	1	(755.795)	(1.097)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(55.800)</u>	<u>(76)</u>
Driftsresultat		(385.692)	232
Andre finansielle indtægter	3	94.138	89
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.883)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		(337.437)	290
Skat af årets resultat	4	<u>74.398</u>	<u>(69)</u>
Årets resultat		<u>(263.039)</u>	<u>221</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.450.000	0
Overført resultat		<u>(1.713.039)</u>	<u>221</u>
		<u>(263.039)</u>	<u>221</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.538	156
Indretning af lejede lokaler		80.707	0
Materielle anlægsaktiver	5	239.245	156
Andre tilgodehavender		66.421	67
Finansielle anlægsaktiver		66.421	67
Anlægsaktiver		305.666	223
Råvarer og hjælpematerialer		63.706	97
Varebeholdninger		63.706	97
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.223.795	2.194
Udskudt skat	6	2.000	6
Andre tilgodehavender		134.133	74
Tilgodehavende selskabsskat		78.705	0
Periodeafgrænsningsposter		27.397	26
Tilgodehavender		2.466.030	2.300
Likvide beholdninger		362.150	565
Omsætningsaktiver		2.891.886	2.962
Aktiver		3.197.552	3.185

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		418.978	2.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.993.978</u>	<u>2.257</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.798	48
Gæld til tilknyttede virksomheder		976.876	386
Skyldig selskabsskat		0	72
Anden gæld		<u>111.900</u>	<u>422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.203.574</u>	<u>928</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.203.574</u>	<u>928</u>
Passiver		<u>3.197.552</u>	<u>3.185</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.132.017	0	2.257.017
Årets resultat	0	(1.713.039)	1.450.000	(263.039)
Egenkapital ultimo	125.000	418.978	1.450.000	1.993.978

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	726.989	1.056
Andre omkostninger til social sikring	28.806	41
	755.795	1.097
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.800	76
	55.800	76
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.277	19
Renteindtægter i øvrigt	74.861	70
	94.138	89
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(78.275)	72
Ændring af udskudt skat	4.307	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	(430)	0
	(74.398)	69

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.088.921	0
Tilgange	53.855	84.955
Kostpris ultimo	1.142.776	84.955
Af- og nedskrivninger primo	(932.686)	0
Årets afskrivninger	(51.552)	(4.248)
Af- og nedskrivninger ultimo	(984.238)	(4.248)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.538	80.707
	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.000	6
	2.000	6
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	125	1000
	125	125.000
		125.000
	2016	2015
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	240.000	390

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebrev nom. 650 t.kr. i goodwill, driftsmateriel mv.

Selskabet har et positivt indestående pr. 31.12.2016.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 239 t.kr.
